
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZH-6_03
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

354 653,50

Výše daněSazba daně Základ daně

429 130,74CZK

354 653,50 74 477,2421,00%
0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_03

Zakázka:

Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

10. 6. 2020

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

429 130,74003 354 653,50Oprava kabelu kontrol

354 653,50 429 130,74

PS_01 Zab. zař. - v rámci zakázky 251 816,73208 113,00
Zab. zař. - nad rámec zakázky 60 176,50PS_02 72 813,57
Zemní práce - v rámci RD 88 209,0072 900,00PS_03

16 291,4413 464,00PS_100 VON

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

PS_01 - Zab. zař. - v rámci zakázky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 7593505270 Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 

prvky kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
2 M 7590105426R BallMarker-kabelový označník ks 5,000 0,00

3 M 7592700635 Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná modrá š20cm  (HM0673909991020) m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 1320010011-R Ochrana štěrkového lože kolejí při souběžné trase s kolejemi m 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 1320010051R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D OST Ostatní 0,00
8 K 1320010035-R Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

9 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 350,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

PS_01 - Zab. zař. - v rámci zakázky

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec zakázky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1310010011-R Zřízení startovací jámy místa pro zafukování, přifouknutí optického kabelu nebo MT v zástavbě kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020
P Poznámka k položce:

Startovací jáma pro protlak

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 5904020120
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 5905025110
Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva 
včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 5,500 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 M 7593500695 Trasy kabelového vedení PVC trubky hrdlované 050/2,9/6000, třída 4 kus 17,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
5 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

D OST Ostatní 0,00
6 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020
7 M 7593500020 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 2 19x23x100cm (HM0592120220000) kus 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020
8 M 7593500040 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 2 3x23x50cm (HM0592120820000) kus 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec zakázky

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460150114
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 30 cm, 
v hornině třídy 4

m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 460510203 Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, 
vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových prací neasfaltované 23x18,5/13x13 cm m 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití 
těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Malé Svatoňovice Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen 
i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční 
cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a 
odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 
cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

PS_100 - VON

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

003 - Oprava kabelu kontrol

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 840788

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2ba16840-ab5e-4907-b13d-71c52865e7bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.06.2020 12:36:01


		2020-06-23T10:36:03+0000




